様式第３号

指定ごみ袋取扱店申請事項変更申請書

                        令和   年   月   日

 蓮田白岡衛生組合 管理者 宛

                       住   所

                       商号（屋号）

                       代表者氏名              印

 指定ごみ袋取扱店申請事項について次のとおり変更したいので蓮田白岡衛生組合指定ごみ袋取

扱店等に関する要綱第１６条第１項の規定により申請します。

変

更

内

容

事   項 変 更 前 変 更 後

変

更

年

月

日

令和   年   月   日

変

更

の

理

由